

GENEL FİYAT ANALİZİ

Poz No	Analizin Adı						Ölçü Birimi
Y.17.002/A	Ocak taşı ile 200 dozlu çimento harçlı kargir inşaat yapılması						m3
Poz No	Tanımı	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	Bölüm Toplamı	
	Malzeme						
08.021(Y)	Ocakta hazırlanan taş	m3	1,2	18,97	22,7640		
10.003(Y)	200 Kg çimento dozlu harç yapılması	m3	0,33	80,15	26,4495		
	İşçilik						
	Yapılması ve görünen yüzeylerin temizlenmesi						
01.013	Duvarcı ustası	Sa	1	10,85	10,8500		
01.213	Duvarcı usta yardımcısı	Sa	1,25	8,10	10,1250		
01.501	Düz işçi	Sa	0,75	7,95	5,9625		
03.520(Y)	İnşaat yerindeki yükleme, boşaltma, yatay ve düşey taşıma için her nevi makine karşılığı Kazıcı yükleyici (100 HP)	Sa	0,1	91,08	9,1080		
	Malzeme ve İşçilik Tutarı = A (Şab. Çal. Sehb. Malz. İnd. Düzeni Hariç)					85,26	
	Şab. Çal. Sehb. Malz. İnd. Düzeni Karş. %3 (0,030 x A)					2,56	
	Ara Toplam					87,82	
	Malzeme ve İşçilik Tutarı :					87,82	
	%25 Müteahhit genel giderleri ve karı :					21,96	
	1 m3 Fiyatı :					109,78	